
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-004272-a

Найменування замовника: Головне управління Національної поліції в
Донецькій області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40109058

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Станіслав Прохоров, +380509550269,
don.zakupivli@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ретранслятор цифрового стандарту DMR діапазону
136 – 174 МГц Motorola SLR8000 або еквівалент (код
32230000-4 «Апаратура для передавання
радіосигналу з приймальним пристроєм»
національного класифікатора України за ДК
021:2015 «Єдиний закупівельний словник»).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32230000-4: Апаратура для
передавання радіосигналу з приймальним
пристроєм

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Ретранслятор цифрового
стандарту DMR
діапазону 136 – 174 МГц
Motorola SLR8000 або
еквівалент (код
32230000-4 «Апаратура
для передавання
радіосигналу з
приймальним
пристроєм»
національного
класифікатора України
за ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний
словник»).

ДК 021:2015:
32233000-5 —
Ретрансляційні
радіостанції

1 одиниця Україна,
Донецька
область, м.
Краматорськ

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник зобов’язується повністю
оплатити в безготівковій формі
отриманий Товар на підставі видаткової
накладної протягом 10 (десяти)
робочих днів з моменту поставки
Товару, при наявності фінансування на
відповідні цілі. Оплата по Договору буде
здійснюватися за рахунок коштів
державного бюджету. У разі
затримання бюджетного фінансування,
розрахунок по Договору здійснюється
протягом 14 робочих днів з моменту
отримання Замовником бюджетних
коштів на свій поточний рахунок. Ціна
Договору може бути зменшена за
взаємною згодою Сторін.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

314 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 571,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 квітня 2025 15:27

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


